Aller au contenu

Playseat Challenge Logitech - Monture de manette

?
Qualité de la création : 3,8/5 (4 votes)
Évaluation des membres sur l'imprimabilité, l'utilité, les détails, etc.
  • 24,7k vues
  • 23 j'aimes
  • 204 téléchargements

Description du modèle 3D

Un support de levier de vitesse pour monter les manettes Logitech sur la plate-forme de course Playseat Challenge.

Logitech-playseat01 est le support de levier de vitesse à monter sur le côté droit

Logitech-playseat02 est la pince à monter sur le côté droit et

Logitech-playseat03 est le support de levier de vitesse à monter sur le côté gauche

Logitech-playseat04 est la pince de fixation sur le côté gauche et

Il se fixe sur le tube du côté droit ou gauche du siège à l'aide de cinq vis M4x20 mm ou d'une longueur maximale de 30 mm, et le levier de vitesse est fixé au support à l'aide de deux vis M6x16 mm ou d'une longueur similaire. Ne serrez pas trop les vis M4, sinon le plastique se décolle.

Jetez aussi un coup d'œil à mes autres trucs de course sim :

https://cults3d.com/fr/mod%C3%A8le-3d/divers/thrustmaster-t500rs-steering-wheel-adapters-70-mm-and-74-mm

https://cults3d.com/fr/mod%C3%A8le-3d/gadget/playseat-challenge-thrustmaster-th8-shifter-mount

https://cults3d.com/fr/mod%C3%A8le-3d/divers/playseat-challenge-steering-wheel-bar-play-remover

https://cults3d.com/fr/mod%C3%A8le-3d/gadget/playseat-challenge-headset-vr-hanger

Assortiment de vis pour ce projet et d'autres. Cela m'aide beaucoup si vous utilisez un de mes liens d'affiliation comme celui-ci :

https://www.banggood.com/300Pcs-M4-M5-M6-Stainless-Steel-Hex-Socket-Cap-Head-Bolts-Screws-Assortment-p-1218506.html?p=HD240528697332015103

  • Format du fichier 3D : STL
  • Dernière mise à jour : 2020/03/24 à 17h00
  • Date de publication : 2018/02/01 à 15h24

Mots-clefs

Créateur

Designs 133
Téléchargés 26,1k
Abonnés 645

Norwegian inventor/designer/cat owner.

Please don't ask for original design files or parametric files.

If you ask a question about a design, ask under the design so that I can answer there.

Copyright

©

Page traduite par traduction automatique. Voir la version originale.


Makes réalisés par la communauté

Meilleures ventes de la catégorie Divers


Ajouter un commentaire

16 commentaires

Clearly wrong from the photos from myself and others who made them.

Waste of time and money. If you put it on the right side it doesn't fit with the Playseat clamp.

Any suggestions for a handbrake ?

It clamps onto the tube on the right or left side of the seat using five M4x20 mm or up to 30 mm length screws

Hello.

I've printed this online in ABS.
What screws are to be used to join the 2 pieces ?

Thank you! I was able to install it without hassle. 3D printing is the future!

They are threaded into plastic.

I have the same question regarding the installation. Bolt and nut or simply a screw through the plastic?

Are the two pieces held together using a nut and bolt arrangement or is directly bolted into the plastic?

It still works fine.

Great job, how about the wheel bar lock? is it non functional or just very hard to lock?

I don't have access to a 3d printer, is there any way you could print one and sell and ship it?

Thanks - I'll try that. I do print smaller parts usually and never had temperature/layer adhesion problems, so I could have to much cooling with larger parts..

Sounds like you need to print with a higher temperature if the layers split at the bend. Print with at least two-three perimeters and at least 1 mm top and bottom surfaces and it should be plenty strong.

What are your recommended print settings for this shifter mount? I did mine in PLA with 20% rectangular infill and it did separate the top layers of the support base from the curved part that attaches to the seat tubing.


Vous souhaitez soutenir Cults ?

Vous aimez Cults et vous avez envie de nous aider à continuer l’aventure en toute indépendance ? Sachez que nous sommes une petite équipe de 3 personnes et qu’il est donc très simple de nous soutenir pour maintenir l’activité et créer les futurs développements. Voici 4 solutions accessibles à tous :

  • PUBLICITÉ : Désactivez votre bloqueur de publicité AdBlock et cliquez sur nos bannières publicitaires.

  • AFFILIATION : Réalisez vos achats en ligne en cliquant sur nos liens affiliés ici Amazon, Gearbest ou Aliexpress.

  • DON : Si vous voulez, vous avez la possibilité de nous faire un don via PayPal ici.

  • BOUCHE À OREILLE : Invitez vos amis à venir découvrir le site et les magnifiques fichiers 3D partagés par la communauté !